ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

           MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 087/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                      PARECER N.º 106/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 087/23,

INSTITUI O PROGRAMA PREVENÇÃO E AO COMBATE ÀS DOENÇAS

ASSOCIADAS À EXPOSIÇÃO SOLAR DO PESCADOR ARTESAL E

PROFISSIONAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do Vereador

Marcio de Alvarenga Oliveira.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

           11 de outubro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              11 de outubro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                  Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003700350039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 11/10/2023 11:26

Checksum: 15411B324A0B2353D14893F1876F8A47402EE386731930D2283D105471EF5E6E

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 16/10/2023 09:54

Checksum: C671AD410D745F8F7BD254FE1BD00E65D8196FE4B187B7721C2A58A03A8F5AC5

Assinado eletrônicamente por Lulu em 16/10/2023 14:47

Checksum: 8BB8209AC9C308AB1679538561954ECA12765BFE452A175633361737AA68D57B